
AAAHP79RSEA/AAB PACHET PRODUSE LA COMANDA BENEFICIARULU

I.D.: 71735220

Data publicarii	27.07.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.089,91 RON - 4.089,91 RON

Descriere: Pachet la comanda beneficiarului ;1.Tabla gr(. 1,5mm) 10coli x 201,68 lei = 2016,81 lei ; 2. Cornier (20x20mm) 24 ml x 4,62 lei = 110,92 lei ; 3. Autoforante cap plat (4,2x19mm) 800 buc x 0,10 lei = 80,67 lei ; 4. Electrozi (2,5mm) 1 pach. x 79,83 lei = 79,83 lei ; 5. Teava sudata (60,3x2mm) 42ml x 21,01 lei = 882,35 lei ; 6. Disc taiat metal (230x2mm) 4 buc x 12,61 lei = 50,42 lei ; 7. Sarma (#6mm) 20 kg x 6,05 lei = 121,01 lei ; 8. Vopsea neagra Danke (0,9l) 14 buc x 20,17 lei = 282,35 lei ; 9. Vopsea maro- ciocolatie(0,9l) 10 buc x 20,17 lei = 201,68 lei ; 10. Diluant (0,9l) 10 x 7,56 lei = 75,63 lei ; 11. Surub cap torbant(8 x 80mm) 100 buc x 1,01 lei = 100,84 lei ; 12. Piulite (#8mm) fara autoblocare 100 buc x 0,25 lei = 25,21 lei ; 13. Saibe (#8mm) 100 buc x 0,17 lei = 16,81 lei ; 14. Pensoane(60mm) 4 buc x 5,04 lei = 20,17 lei ; 15. Smirghel (gran.100) 10 ml x 2,52 lei = 25,21 lei.
